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Olej lniany 2L

Cena 68,00 zł

Czas wysyłki 1-14 dni

Producent NUBA EQUI

Opis produktu
Olej ten zawiera rekordową ilość kwasów omega-3, -6 i -9, co wpływa korzystnie na cały organizm, a szczególnie układ
nerwowy, krwionośny i odpornościowy. Zawartość witamin A, K i E znacznie poprawia stan skóry i sierści. Z kolei lignany
(fitohormony) pomagają utrzymać równowagę hormonalną w organizmie. Olej ten wspomaga aparat ruchu; zwiększa
elastyczność tkanek, korzystnie wpływa na ścięgna i mięśnie, pobudza ich odbudowę i wpływa odżywczo na stawy.
Regeneruje i osłania błony śluzowe na całej długości układu pokarmowego oraz wspomaga prawidłową perystaltykę jelit.
Wspomaga wzrost i rozwój neuronów oraz tkanki mózgowej u źrebiąt i młodzieży. Polecany jest dla koni nie otrzymujących
trawy, starszych i w intensywnym treningu. Idealny do stosowania przy chorobie wrzodowej żołądka, małej wydolności
organizmu, nerwowości koni. Idealnie nadaje się dla koni walczących z otyłością, gdyż aktywizuje przemianę materii, dzięki
czemu redukuje tkankę tłuszczową. Przy dłuższym okresie podawania oleju zyskać można poprawę rogu kopytowego,
błyszczącą sierść, poprawę stanu skóry, efektywne trawienie, zwiększoną gęstość kości, swobodę działania stawów,
złagodzenie objawów alergii.

Wyjątkowość naszych olei dla koni zawdzięczamy procesowi produkcji oraz ekologicznej uprawie roślin. Ziarno, z którego
pozyskiwany jest olej, pochodzi ze sprawdzonych źródeł. Stąd wiemy, że nie jest modyfikowane genetycznie i hodowane bez
użycia pestycydów. Oleje zimnotłoczone produkowane są w tradycyjny staropolski sposób. Ziarna wyciskane są mechanicznie,
bez użycia substancji chemicznych. Oleje tłoczone na zimno (nierafinowane), w temperaturze max 38°Celsjusza, zachowują
substancje odżywcze zawarte w nasionach roślin, dzięki czemu mają tak wspaniałe właściwości. Zachowują one naturalne
bogactwo NNKT (Niezbędnych Nienasyconych Kwasów Tłuszczowych), witamin oraz składników odżywczych, które są bardzo
istotne dla funkcjonowania organizmu konia.

Skład i analiza
100% olej z nasion lnu

Zalecane dawkowanie
Konie dorosłe: 50-100ml oleju dziennie w zależności od aktywności fizycznej, można podawać dawkę nawet potrojoną by
uzyskać znaczną podaż energii strawnej,
Źrebięta i kuce: 20 ml oleju dziennie lub według potrzeb indywidualnych. 
Produkt naturalny, bez konserwantów. Przechowywać w chłodnym i ciemnym miejscu. 

Wlać olej do paszy lub podać doustnie. Wprowadzać do codziennego żywienia konia stopniowo, obserwując reakcje
organizmu.
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